PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

20.02.2018

     № 423
	О назначении голосования по общественным территориям муниципального образования «Город Березники», подлежащим благоустройству в 2018 году  в соответствии                                        с муниципальной программой «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования                                               «Город Березники»                                      на 2018-2022 годы»

В соответствии с постановлением администрации города                        от  25.01.2018 № 133 «Об утверждении Порядка организации                            и проведения процедуры голосования  по общественным территориям муниципального образования «Город Березники», подлежащим благоустройству в соответствии с муниципальной программой «Формирование современной городской среды на территории  муниципального образования «Город Березники» на 2018-2022 годы»,  учитывая отобранный и утвержденный Общественной комиссией перечень общественных территорий (протокол от 19.02.2018 № 1),

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить с 09.00 часов до 18.00 часов 22 марта 2018 г.  голосование по общественным территориям муниципального образования «Город Березники», подлежащим благоустройству                       в 2018 году в соответствии с муниципальной программой «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Город Березники» на 2018-2022 годы».

2.Определить, что:

2.1.голосование проводится по перечню общественных территорий, отобранных для голосования Общественной комиссией, указанных в приложении к настоящему постановлению (далее - Перечень территорий);
2.2.победитель по итогам голосования определяется                           на основании итогового протокола Общественной комиссии                        по арифметическому большинству голосов. При равенстве голосов                 у двух и более общественных территорий, победитель определяется по количеству поданных за общественную территорию предложений       в рамках общественного обсуждения.
3.Утвердить прилагаемый  перечень мест проведения голосования (адреса территориальных счетных участков) (далее - Перечень мест).

4.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

5.Разместить настоящее постановление, Перечень территорий, указанный в подпункте 2.1 пункта 2 настоящего постановления, Перечень мест, указанный в пункте 3 настоящего постановления,                  на официальном сайте Администрации города Березники                                в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Шанина В.П.

Глава города

                   С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

администрации города

от 20.02.2018 № 423
ПЕРЕЧЕНЬ

 общественных территорий, отобранных для голосования Общественной комиссией

1.Благоустройство городского парка культуры и отдыха (продолжение работ по благоустройству I и II очереди).
2.Создание сквера на территории жилой застройки                                в Правобережной части города.
3.Благоустройство Комсомольского парка (продолжение работ).
4.Реконструкция Чеховского парка.
5.Благоустройство территории в районе Нижне-Зырянского           водохранилища (ул. Набережная).
6.Благоустройство территории Мемориального комплекса.
7.Благоустройство аллеи у Дворца детского и юношеского творчества.

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 20.02.2018 № 423
ПЕРЕЧЕНЬ

мест проведения голосования

(адреса территориальных счетных участков)

	№ п/п
	Наименование
	Адрес

	1.
	Администрация города Березники
	Советская площадь, д. 1

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Культурно-спортивный центр «Металлург»
	ул. Юбилейная, д. 88

	3.
	Торгово-развлекательный центр «Оранж Молл»
	ул. Пятилетки, д. 150

	4.
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Дворец детского (юношеского) творчества»
	ул. Ломоносова, д. 89а

	5.
	Муниципальное автономное учреждение «Культурно-деловой центр г. Березники»
	ул. Льва Толстого, д. 50

_1183356867.doc
[image: image1.png]